# 川崎駅周辺帰宅困難者等対策協議会(第1回) 議事次第

日時:平成26年7月3日(木) 10:00~11:30

場所:川崎フロンティアビル2階 川崎商工会議所 第5・6会議室

## 1 開 会

# 2 議事

- (1) 昨年度の取組について・・・資料1
- (2) 今年度の取組について・・・ 資料2
  - 帰宅困難者対策用無線機の通信訓練について
  - ・帰宅困難者対策訓練について

### 3 その他

- (1) 情報提供
  - -市交通局の災害対策の取組について(市交通局)
  - 川崎区の臨海部・帰宅困難者対策について(川崎区)・・・資料3
  - 幸区の帰宅困難者対策の取組について(幸区)・・・資料4

# 4 閉 会

#### 【配布資料】

- 資料 1-1 平成 25 年度川崎駅周辺地域都市再生緊急整備協議会の取組について
- 資料 1-2 川崎駅周辺帰宅困難者対策訓練実施結果
- 資料 2-1 帰宅困難者対策用無線機の通信訓練要領(案)
- 資料 2-2 平成 26 年度川崎駅周辺における帰宅困難者対策訓練の実施計画(案)
- 資料 2-3 滞留者対応訓練イメージ図
- 資料 2-4 平成 26 年度川崎駅周辺帰宅困難者等対策協議会スケジュール
- 資料3 川崎区の臨海部・帰宅困難者対策について
- 資料4 幸区の大規模災害発生時における帰宅困難者対策の取組について
- 参考資料 川崎駅周辺の災害時における行動ルール